

Předmět:

Objednávka CN 03032020-1

From: Vojtišková Hana, Ing. [<mailto:vojtikova@nemkadan.cz>]

Sent: Wednesday, April 15, 2020 14:27 PM

To: Nováček Václav

Subject: Objednávka CN 03032020-1

Dobrý den,

Na základě předložené Vaší nabídky č.03032020-1 u Vás objednáváme provedení prací.

Ing. Hana Vojtišková

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

M:+420 606 882 563

@:vojtikova@nemkadan.cz

W: www.nemkadan.cz

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

TECHNISERV, spol. s r. o.
Baarova 231/36 140 OO, Praha 4

Provozovna:
Moskevská 86
101 OO Praha 10

<http://www.techniserv.cz>

Tel.: +420 283 023 111

Fax: +420 283 023 222



Nabídka č. 03032020-1

Nemocnice Kadaň s.r.o., slaboproudé rozvody, opravy a rozšíření

2.PP (suterén) až 7.NP (6.patro)

Zákazník: Nemocnice Kadaň s.r.o.

Po is oloz	Mnozství	m •	Cena m •.	Cena celkem
Materiál				
Kompletní pat pane portovy I - omponent ompati i n se stavajícím systémem	3	ks	18 994,00 Kč	56 982,00 Kč
držák kabel 19" cable MGR W/5 S143	3	ks	397 40 Kč	1 192 20 Kč
kom letní zásuvka bílá 2xRJ45/s kat.6A vč. měření metalic ' kabel	41	ks	502 80 Kc 21 80 Kč	20 614 80 Kč Kč
Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 720p, VMZV 2.8-10mm, WDR	4250 2	ks	9 024 50 Kč	92 650 OO 18 049 OO Kč
kabelova lav 040 1 ompletní vc.pnslusenství pro upevnění - ortzo ni edení pro rozvody slabo a silnoproud ož.provedení			465,00 Kč	12 555,00 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 40/40	278		42 10 Kč	11 703 80 K
drobný montážní, uložn í a ružn' materi l	1		14 015 OO Kč	14 015 OO Kč
Montáž				
Kom letní patch panel 48 PORT PATCH PANEL IRMS	3	ks	2 450 20 Kč	7 350 60 Kč
držák kabel 19" cable MGR W/5 S143	3	ks	85 10 Kč	255 30 Kč
pr raz stěn . začist ni - do tl.350mm	49	ks	245 50 Kč	12 029 50 Kč
demontaz a montaz vaj CIC na c o bac I.P az .N vyčištění/vyluxování prostor nad podhledem	257	m2	118,40 Kč	30 428,80 Kč
demon zní pr ce v . i ace - tec ni e eni prostor na stropě pro nov rozvody	354	HZs	385,00 Kč	136 290,00 Kč
kom letní zásuvka bílá 2xRJ45/s kat.6A vč. měření metalic ' kabel	41	ks	425 OO Kč IO Kč	17 425 OO Kč
nitřní IP ome mera, TD/N, HD 72 p, VM . -10mm, WDR v . amerovy zkoušek a zaimplementování do stáva •íclho kamerové stému	4250 2	ks	12 5 650,00 Kč	51 425 OO Kč 11 300,00 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 40 40	278	m	85 OO Kč	23 630,00 Kč

kabelová v do 400/100 omětní .přslu nstvt pro upevnění - orizon ní vedení rozvody slabo a silno proud ož.provedení drobný montážní , uložná a podružný materiál	27	m	312,80 Kč	8 445,60 Kč
	1		12 485 00 Kč	12 485 00 Kč
uvedení datov SI do rovozu	48	HZs	450 00 Kč	21 600 00 Kč
Celkem bez DPH:				560 426 60 Kč

Rekapitulace

Předmět dodávky, instalace	Materiál	Montáž	Celková cena
Nemocnice Kadaň s.r.o. slaboproudé rozvody o rozšíření	227 761,80 Kč	332 664 80 Kč	560 426 60 Kč
Celkem bez DPH			560 426 60 Kč
DPH 21%			117 689 59 Kč
Celková cena nabídky včetně DPH			678 116 19 Kč

V Praze 3.3.2020

Platnost nabídky do: 1.6.2020

Václav Nováček
TECHNISERV, spol. s r. o.



TECHNISERV
spol. s r.o.
PRAHA

TECHNICS

Nemocnice Kadaň s.r.o., slaboproudé rozvody, opravy a rozšíření

1.4.2020 podpis:

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.
Golovinova 1559/432 01 Kadaň
IČO: 254 78 300

①

Směrům Krběhák